
 

1 
 

Kraków dnia 19.06.2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Znak sprawy: MCN.5.261.15.2023 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 253 ust. 1 i 2   w zw. z art. 239  ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp” 

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon zawiadamia, że  prowadzonym w trybie 

podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę narzędzi do 

przestrzeni laboratoryjnej i warsztatowej w Małopolskim Centrum Nauki Cogiteon, (znak sprawy 

j.w.): 

w Zadaniu nr 5 pn. Narzędzia i akcesoria ślusarskie:  

wybrał, jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o. 

REGON: 932382247 z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Myszkowskiej 16, poczta 52-019 Wrocław, 

wartość oferty: 21 700,89 zł brutto. 

UZASADNIENIE 

Jedyna oferta, jaka wpłynęła do zamawiającego do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. 

do dnia 04.05.2023r. do godz. 09:30 na realizację Zadania nr 5. Złożona oferta spełnia wymagania 

merytoryczne i formalne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. W oparciu o 

przyjęte kryterium oceny ofert w postępowaniu cena – 100%, zamawiający przyznał wybranej ofercie 

maksymalną liczbę punktów (cena – 100 punktów). 

Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez zamawiającego. Uwzględniając przedstawiony 

wyżej stan faktyczny zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

W Zadaniu nr 7 pn. Narzędzia, urządzenia i akcesoria elektroniczne: 

Wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Supply24 Sp. z o.o.  REGON: 385642970, z siedzibą 

we Wrocławiu, pl Solny 20/2, poczta 50-063 Wrocław, wartość oferty: 170 999,52 zł brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Jedyna oferta, jaka wpłynęła do zamawiającego do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. 

do dnia 04.05.2023r. do godz. 09:30 na realizację Zadania nr 7. Złożona oferta spełnia wymagania 

merytoryczne i formalne wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. W oparciu o 

przyjęte kryterium oceny ofert w postępowaniu cena – 100%, zamawiający przyznał wybranej ofercie 

maksymalną liczbę punktów (cena – 100 punktów). 

Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez zamawiającego. Uwzględniając przedstawiony 

wyżej stan faktyczny zamawiający postanowił jak na wstępie. 



 

2 
 

 

W Zadaniu nr 8 pn.  Narzędzia i akcesoria garncarskie: 

Wybrał jako najkorzystniejszą  ofertę złożoną przez GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, Monika 

Fornalczyk REGON: 382776641, z siedzibą w Klępinie przy ul. Klonowej 2, poczta 66-010 Nowogród 

Bobrzański, wartość oferty: 44 759,20 zł brutto. 

UZASADNIENIE 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 04.05.2023r. do godz. 09:30 na realizację 

Zadania nr 8 wpłynęły dwie oferty. Złożona oferta spełnia wymagania merytoryczne i formalne 

wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia. W oparciu o przyjęte kryterium oceny 

ofert w postępowaniu cena – 100%, zamawiający przyznał wybranej ofercie maksymalną liczbę 

punktów (cena – 100 punktów). 

Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez zamawiającego. Uwzględniając przedstawiony 

wyżej stan faktyczny zamawiający postanowił jak na wstępie. 

Pozostałe oferty: 

FHU Intersell Waldemar Płonka , cena – 77,55 punktów. 

 

 

 

 


		2023-06-19T12:23:25+0200




